Настенные кронштейны, пустые
Синхронизирующие настенные
кронштейны
Общее описание M Серии
Нерегистрированный документ, отвечающий 100.D.101.0 5  (на английском)
WA 96
WA 144
Применение

1) Стандарт
2) WA 144 только
пример заказа 1
Настенный кронштейн WA 144–B, пустой
тип
WA
синхронизирующий настенный
кронштейн
размеры
96
144
размещение инструментов
96 mm x 96 mm
размещение инструментов
144 mm x 144 mm
форма
A
B
C
D
вертикальный кронштейн, нижняя
опора 1)
подвесной кронштейн, верхняя
опора
вертикальный кронштейн, нижняя и
верхняя опора 2)
кронштейн настольного типа, нижняя
опора
комбинация SY
96/144 S WQ
96/144 /2S FQ
96/144 /2
или
WQ 96/144 /0S
WQ 96/144 /2S
FQ  96/144 /2
прибор                      см.лист No.
синхроноскоп                080.D.101.##